
 
 
 

Vienošanās Nr. 2010/0119/3DP/3.1.2.1.1./09/IPIA/VIAA/009 
starp Valsts izglītības attīstības aģentūru un Latvijas Lauksaimniecības 
universitāti par projekta "LLU mācību infrastruktūras modernizācija" 

ieviešanu no 01.09.2010. līdz 30.11.2015. 

Nr. 18 
Projekta ieviešanas aktualizētā informācija  01.07.2015. – 30.09.2015. 

Kopējo projekta finansējumu veido 18 057 826,93 
EUR, t.sk., 1 293 865,72 EUR valsts budžeta 
finansējums, 15 338 727,44 EUR - Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda līdzfinansējums un 1 412 968,62 EUR 
ir LLU līdzfinansējums.  
 

Projekts tiek īstenots laika posmā no 2010.gada 
1.septembra līdz 2015.gada 30.novembrim. 
 

LLU optimizē un modernizē akadēmiskās darbības  
telpas, to aprīkojumu, akadēmiskajai darbībai un 
pētniecībai nepieciešamās iekārtas un aparatūru. 

 Pārskata periodā no 01.07.2015. līdz 30.09.2015. tika pabeigti darbi pie PTF ēkas 
būvniecības un ēka nodota ekspluatācijā. Kā arī noslēgušies darbi pie LF AI Dārzaugu un 
apiloģijas laboratorijas korpusa pagrabstāva vienkāršotās renovācijas, labiekārtošanas un 
aprīkošanas, t.sk., ar klimata kameru. Pabeigti arī ventilācijas sistēmas remontdarbi LF 
Agronomisko analīžu laboratorijā.   
 
 Noslēdzās vairākas iepirkuma procedūras, tika noslēgti līgumi un veiktas iekārtu un 
tehniskā aprīkojuma piegādes LLU PTF prioritāro studiju programmu modernizēšanai, kas 
pilnībā tiks pabeigts 19.pārskata perioda ietvaros. Apskatītajā pārskata periodā PTF  
papildinājuši studiju procesa aprīkojumu ar lamināriem boksiem, uzsākta pilotražotnes 
aprīkošana un piegādāts jau: termizātors, frīzeris jeb saldējuma gatavošanas iekārta, 
laboratorijas alus gatavošanas iekārta ar aprīkojumu, sterilizators konservu kārbām, kā arī 
piegādātas jaunuzbūvētās PTF ēkas laboratoriju mēbeles.  
 
 Projekta noslēgumā vēl nepieciešams pabeigt darbu pie pēdējo iepirkumu 
organizēšanas PTF iekārtu un aprīkojuma iegādēm.  
 

 
Uzdevumi nākošajam pārskata periodam:  
• projekta finansējuma apguves kontrole atbilstoši projekta ieviešanas līgumam; 
• projektā paredzēto iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegādēm paredzētā budžeta 

kontrole, īpašu uzmanību pievēršot laika grafikam; 
• projekta noslēguma pārskatu sagatavošana. 


